na Lei n.° 3385/2015 - LOA, e abre Crédito
Especiai.

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a  incluir projeto na Lei

Municipal n° 3129/2013 - Plurianuai, na Lei Municipal n.° 3366/15 - LDO, e na Lei n.° 3385/15

- LOA, e abre Crédito Especial no valor de R$ 190.158,37 (cento e noventa mil e cento e

cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos), dando recurso no seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipai de Obras Púbiicas, Trânsito  e Desenvoivimento Urbano.

26.782.0211.1110. Aquisição de veículos rec. Vinculado Alienação de Bens.

44.90.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente.